RAZON SOCIAL

ECUATORIANA DE ALIMENTOS ECUDEALI CIA.LTDA.

DIRECCION VIA LA COCHA Y S/N No. S/N BARRIO: ITULCACHI
EXPEDIENTE 721572
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1792954193001
ANO 2019
FORMULARIO SCV.NIIF.721572.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1714131156

COLOMA ROMO JUAN SEBASTIAN

ECUADOR

136.0000

1714131164

1714131172

0401099361

COLOMA ROMO MARIA EMILIA ECUADOR 30.0000
COLOMA ROMO SOFIA ALEJANDRA 30.0000
ROMO VIDAL JUAN CARLOS ECUADOR 184.0000

0401099346 ROMO VIDAL REBECA ELIZABETH ECUADOR 20.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



