

RAZÓN SOCIAL	ECUATORIANA DE ALIMENTOS ECUDEALI CIA.LTDA.
DIRECCIÓN	VÍA LA COCHA Y S/N No. S/N BARRIO: ITULCACHI
EXPEDIENTE	721572
RUC	1792954193001
AÑO	2019
FORMULARIO	SCV.NIIF.721572.2019.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2019

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1714131156	COLOMA ROMO JUAN SEBASTIAN	ECUADOR	136.0000
1714131164	COLOMA ROMO MARIA EMILIA	ECUADOR	30.0000
1714131172	COLOMA ROMO SOFIA ALEJANDRA	ECUADOR	30.0000
0401099361	ROMO VIDAL JUAN CARLOS	ECUADOR	184.0000
0401099346	ROMO VIDAL REBECA ELIZABETH	ECUADOR	20.0000